Postupak uskladivanja stanja poreznog duga s poreznim obveznikom provela je nadle之na 

ispostava Porezne uprave, Ispostava Novi Zagreb.

2. Stranke su suglasne da porezni obveznik na dan 23. travanj 2021. godine (dan sastavljanja 

Potvrde o stanju duga) duguje vjerovniku iznos glavnice od 512.400,64 kuna (slovima: petsto dvanaest 

tisuca cetiristo kuna i §ezdeset cetiri lipe), te do tada obracunatu zakonsku zateznu kamatu u iznosu 

od 15.748,96 kuna (slovima: petnaest tisuda sedamsto cetrdeset osam kuna i devedest sest lipa) sto 

ukupno iznosi 528.149,60 kuna (slovima: petsto dvadeset osam tisuca sto detrdeset devet kuna i